
 

 

 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DA ATIVIDADE DE 

MONITORIA PARA O 1º SEMESTRE DE 2025 DAS FACULDADES INTEGRADAS DE 

FERNANDÓPOLIS 

 

As Faculdades Integradas de Fernandópolis, por meio da Diretoria 

Acadêmica, no uso de suas atribuições previstas no Artigo 14º, incisos I e II, do 

Regimento Geral da Instituição, RESOLVE: 

 

1. Divulgar o resultado final do processo seletivo da atividade de 

monitoria para o 1º semestre de 2025 das Faculdades Integradas de 

Fernandópolis 

 

Administração 

Posição Candidato 

1º AMANDA CAMPOLI DOS SANTOS 

 

Arquitetura e Urbanismo 

Posição Candidato 

1º PEDRO LUIZ ROSA DE LIMA FILHO 

 

Biomedicina 

Posição Candidato 

1º CAROLINA COLAVITE CONILHO 

 

Ciências Biológicas 

Candidato desclassificado incompatibilidade de horários. 

 

Direito 

Posição Candidato 

1º BIANCA MARIA DOS SANTOS 

 

Enfermagem 

Posição Candidato 

1º GABRIEL LUIZ SCAPIN PEREIRA 

2º CAMILA DOS SANTOS LEONEL DE MENEZES 

 

 



 

 

Engenharia Civil 

Não houve inscrições. 

 

Engenharia de Produção 

Posição Candidato 

1º THIAGO LIMA DA SILVA 

 

Farmácia 

Não houve inscrições. 

 

Fisioterapia 

Nenhum dos dois alunos inscritos foi classificado conforme regulamento para a vaga 

de monitoria oferecida no semestre vigente. 

 

Fonoaudiologia 

Posição Candidato 

1º CASSIANE DE OLIVEIRA CARVALHO 

 

História 

Posição Candidato 

1º LUCAS DUTRA FORESTO DOS SANTOS 

 

Jornalismo 

Posição Candidato 

1º ANA SILVIA MARTINS SIMIONI 

 

Letras 

Posição Candidato 

1º NAIELY DANIELI DE OLIVEIRA FRANCISCO 

    

Matemática 

Não houve inscrições. 

 

Nutrição 

Não houve inscrições. 

 

Pedagogia 

Posição Candidato 

1º RAFAELA DA SILVA ARNEIRO 



 

 

Publicidade e Propaganda 

Posição Candidato 

1º ANALICE TARDIOLI SANCHES 

 

Química 

Não houve inscrições. 

 

Serviço Social 

Não houve inscrições. 

 

Sistemas de Informação 

Posição Candidato 

1º GABRIEL AUGUSTO DE CARVALHO RIBEIRO 

 

Tecnologia em Estética e Cosmética 

Não houve inscrições. 

 

 

 

 

 

Fernandópolis, 28 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

 

___________________________ 

Reges Evandro Teruel Barreto 

Diretor Acadêmico 

 

 


